
 

Fakulta chemicko-inženýrská 
Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 

Označení VÝNOS č. FCHI/2/2025 

Věc Počet odevzdávaných výtisků studentských závěrečných prací 

Působnost Fakulta chemicko-inženýrská  

Účinnost od 1.3. 2025 

Účinnost do neurčito 

Zrušuje se  

Vypracoval prof. Ing. Michal Přibyl, Ph.D., děkan 

Vydal/la prof. Ing. Michal Přibyl, Ph.D., děkan 

 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 
Tento výnos upravuje počty odevzdávaných výtisků studentských závěrečných prací na Fakultě 
chemicko-inženýrské VŠCHT.  
 

Článek 2 

Počet odevzdávaných výtisků bakalářských prací  

Bakalářské práce se odevzdávají ve 2 výtiscích v pevné vazbě nebo brožované vazbě s plastovým 
nebo papírovým hřbetem.  

 
Článek 3 

Počet odevzdávaných výtisků diplomových prací  

Diplomové práce se odevzdávají ve 2 výtiscích v pevné vazbě nebo brožované vazbě s plastovým 

nebo papírovým hřbetem.  

 

Článek 4 
Počet odevzdávaných výtisků disertačních prací  

Disertační práce se odevzdávají ve 2 výtiscích v pevné vazbě nebo brožované vazbě s plastovým 

nebo papírovým hřbetem. 
 

Článek 5 

Pravomoc vedoucího ústavu  

V pravomoci vedoucího ústavu je rozhodnout o snížení počtů odevzdávaných výtisků prací 
u studijních programů, které příslušný ústav zajišťuje. Počty definované v článcích 2 až 4 mohou být 

sníženy až na nulovou hodnotu.  

 
Článek 6 

Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se výnos č. FCHI/1/2023 Počet odevzdávaných výtisků studentských závěrečných prací ze 
dne 1.3.2023 

 

 

prof. Ing. Michal Přibyl, Ph.D., v. r. 

děkan FCHI 


